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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
1953. 

Врз основа на член 91 алинеја 10 од Уставот на Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија" бр.52/91), и член 31 од Законот за надво-
решни работи („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 46/06 и 107/08), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 29.5.2012 година до-
несе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОТВОРАЊЕ НА ПОЧЕСЕН КОНЗУЛАТ НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 

ТУРЦИЈА, СО СЕДИШТЕ ВО КОЏАЕЛИ 
 

Член 1 
Република Македонија отвора Почесен конзулат во 

Република Турција, со седиште во Коџаели. 
 

Член 2 
Се задолжува Министерството за надворешни рабо-

ти да ја спроведе оваа одлука. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија". 

 
Бр. 73/1          Претседател на Владата 

29 мај 2012 година    на Република Македонија, 
  Скопје     м-р Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1954. 

Врз основа на член 64 став (2), а во врска со член 65 
став (3) од Законот за водите („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 87/2008, 6/2009, 161/2009, 
83/2010, 51/2011 и 44/2012), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 12.5.2012 година,  
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА СТАВАЊЕ НА НАЦРТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДО-
ПОЛНУВАЊЕ НА ВОДОСТОПАНСКАТА ОСНОВА 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА СТРУЧНА 

РАСПРАВА 
 

Член 1 
Со оваа одлука Нацртот за изменување и дополну-

вање на Водостопанската основа на Република Маке-
донија со промена на параметрите на ХС Бучин, се ста-
ва на стручна расправа.  

 
Член 2 

Се задолжува Министерството за животна средина 
и просторно планирање да ја спроведе оваа одлука сог-
ласно член 64 став (3) од Законот за водите. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во "Службен весник на Република 
Македонија". 

 
Бр. 41-3282/1         Заменик на претседателот 

12 мај 2012 година          на Владата на Република  
   Скопје              Македонија, 
           м-р Зоран Ставрески, с.р.  

1955. 
Врз основа на член 2 став 3 и член 18 од Законот за 

плата и други надоместоци на избрани и именувани ли-
ца во Република Македонија („Службен весник на 
СРМ“ бр.36/90 и („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.38/91, 23/97, 37/2005, 84/2005, 121/2007, 
161/2008, 92/2009, 42/2010, 97/2010, 162/2010 и 
11/2012), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 29 мај 2012 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВА-
ЊЕ НА КОЕФИЦИЕНТИ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА 
ПЛАТАТА НА ФУНКЦИОНЕРИТЕ КОИ ГИ ИМЕ-
НУВА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Член 1 

Во Одлуката за утврдување на коефициенти за 
пресметување на платата на функционерите кои ги 
именува Владата на Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 53/2005, 71/2005, 
2/2006, 8/2006, 46/2006, 18/2007, 94/2007, 103/2007, 
126/2007, 138/2007, 39/2008,137/2008, 154/2008, 
63/2009, 76/2009, 144/2009, 39/2010, 63/2010, 158/2010, 
5/2011, 75/2011 и 133/2011), во член 1 во табелата  

По алинејата „– директор на Републичкиот совет за 
мирно решавање на работните спорови- 3,0“ се додава 
нова алинеја која гласи: 

„- директор на Aгенцијата за државни патишта -  
3,3“ 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесување-
то, а ќе се применува од 7 мај 2012 година. 

 
Член 3 

Оваа одлука ќе објави во „Службен весник на Ре-
публика Македонија“. 

 
Бр. 23-4276/1        Претседател на Владата 

29 мај 2012 година    на Република Македонија, 
  Скопје     м-р Никола Груевски, с.р. 

__________ 
1956. 

Врз основа на член 55 став 1 од Законот за користе-
ње и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр.8/05, 
150/07 и 35/11), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 1.6.2012 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНА СТВАР НА ОПШТИНА  

ЛИПКОВО 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Мини-

стерството за локална самоуправа, му престанува кори-
стењето на движна ствар, со следните карактеристики:  

 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движната ствар од член 1 од оваа одлука се дава на 

трајно користење без надомест на општина Липково. 




